
                                          
 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY 

GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 
ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 
•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, 
pouzdra, rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San 

Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
 
VYSOKÁ PORÁŽKA „ÁČKA“ V HRADCI, „BÉČKO“ REMIZOVALO         17.4. 
ŽENY PODLEHLY V HOSTIVAŘI 0:5/0:0/ - ŽÁKYNĚ V RAKOVNÍKU 18.4.,17.4. 
ST.ŽÁCI 17.4.,ST.DCI 18.4. A ML.DCI 19.4.VYSOKO VYHRÁLI 
HRÁČ VÍKENDU : Tomáš MÁDR – střelec 10 gólů 
NEJBLIŽŠÍ AKCE 
 
HRADEC KRÁLOVÉ – LITICE 4:1/3:0/ extraliga mužů 
Vokurka Brada Levý Rollinger Kudlič Koryťákové Strejc Dolejš Sochor T.Vrkoč Jurina Poustka 
Straka.Utkání se nám nevydařilo,kromě chybějících klíčových hráčů chyběla i kázeň/zbytečná 
vyloučení/,komunikace,kvalitní záloha,jakož i u některých patřičná chuť do hry.Zvítězil tým,který 
měl větší vůli zvítězit. 
 
HRADEC B – LITICE B 3:3/2:1/ 1.liga mužů 
Vokurka Nocar/zranil se/ J. A T.Vrkočové Hofrichter Levý Luft Kudlič Rollinger Havlíček Brada. 
Vydřený bod „ s odřenými zády“.Góly:Hofrichter,T.Vrkoč a Luft. 
 



HOSTIVAŘ dky – LITICE 5:0/0:0/ 1.liga žen -zpráva nedodána 
 
LITICE – HRADEC 12:0/6:0/ - liga st.dorostenců 
Nečas Koryťák Nicklas Sochor Kalvasové Rumplík Krásný Bárta Rollinger Reš.Proti soupeři,který 
hrál o 10 , jsme si zastříleli: 4 góly dal Sochor,3 Nicklas,2 Koryťák,po 1 Rumplík,Bárta a z penalty 
Nečas. 
 
LITICE – BOLEVEC 16:0/4:0/ - liga ml.dorostenců 
Proti nekompletnímu soupeři skórovali 10x Mádr,3x Heger a 1x Rollinger, Kondrát a Bárta.Dále 
hráli:Laier Polata Krejčí Douděra a R.Kalvas. 
 
KBELY – LITICE 0:14/0:6/ - liga st.žáků 
V jednoznačném utkání skórovali: 6x Pecháček,5x Karnold,2x Uhlíř a 1x Skála.Dále hráli:Beránek 
Benda Suchý Nocar Vyleta Čvančara Dvořák a Jirka. 
 
RAKOVNÍK – turnaj ml.žákyň 
Bílé Doležalovy Keberdlová Poláková Zdeňková 
L – Rakovník 1:2/1:0/-gól K.Doležalová – neudrželi jsme vedení,rozhodly penalty/jen 0.Bílá/ 
L – Praga 0:2/0:1/ soupeř nás převyšoval herně i technicky, díky  obětavosti jen 0:2. 
L – Hostivař 1:8/0:6/ -g.M.Bílá, v 1.poločase potrestal soupeř příliš mnoho našich chyb,druhý 
poločas vyrovnanější.Chybí nám hlavně důraz./R.Doležal/. 
 
NEJBLIŽŠÍ AKCE: 
SO 24.4. LITICE – MNICHOVICE 15.00 – extraliga mužů  
                LITICE B – PRAGA 17.30 – 1.liga mužů  
                Mezi těmito zápasy se utkají přátelsky ml.žačky s přípravkou 
SO 24.4, mladší žáci v Bolevci/sraz Na Prokopávce 8.30/ - LITICE-PRESIDENT 10.00 ml.dci 
NE 25.4. LITICE – HRADEC KR.dky – 1.liga žen 
NE 25.4. přípravka a benjamínci do Rakovníka         


